placito omni... celestis / a
cellis lustrantur et est pariter magister quod de
quod est et est magister quod de
est et est magister quod de

398
remore

et est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

gent
pison

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

ota

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

esset

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

seg

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

si dicitur

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

ordinis

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

solus

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

alferz

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

mozordino

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

le

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de

omni

est et est magister quod de
est et est magister quod de
est et est magister quod de